
Marie Suchánková
Tel.: +420 775 306 775
E-mail: suchankova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 3465
black-reality.cz/reality/54690/

 

Pronájem obchodních prostor v Hodoníně,
obchodní prostory k pronájmu Hodonín
P. Jilemnického, Hodonín, Hodonín
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu velmi zajímavé komerční prostory v Hodoníně, část Bažantnice. Jedná se o prostory umístěné v přízemí
s vlastním vchodem přímo z ulice s dostatečným prostorem pro parkování. Plocha se skládá z hlavní místnosti, která je
rozdělena zdí na dvě části, další část tvoří skladovací - úložné prostory, kuchyňský kout a koupelna s WC. Tyto komerční
prostory jsou momentálně zkolaudovány jako kosmetický salon, ale dají se využít i jako obchodní prostory, kancelářské
prostory, ordinace apod. Majitel požaduje vratnou kauci ve výši jednoho nájmu, cena nájmu je včetně základních služeb jako
je voda a teplo, elektřinu si přepisuje nájemce na sebe. Další informace, případně prohlídka je možná telefonicky na tel. 775
306 775.

http://www.black-reality.cz/reality/54690/

